拝啓拝啓拝啓拝啓　　　　時下益時下益時下益時下益々々々々ごごごご清栄清栄清栄清栄のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のおのおのおのお引引引引きききき立立立立てをてをてをてを賜賜賜賜りりりり厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　さてさてさてさて、、、、このこのこのこの度度度度、、、、弊社弊社弊社弊社ではではではでは臨床検査総合依頼書臨床検査総合依頼書臨床検査総合依頼書臨床検査総合依頼書のののの一部項目一部項目一部項目一部項目ポジションポジションポジションポジションをををを変変変変

更更更更させてさせてさせてさせて頂頂頂頂きたくごきたくごきたくごきたくご案内申案内申案内申案内申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　誠誠誠誠にににに勝手勝手勝手勝手ではございますがではございますがではございますがではございますが何卒何卒何卒何卒ごごごご了承賜了承賜了承賜了承賜りますようおりますようおりますようおりますようお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具敬具敬具敬具

実施時期実施時期実施時期実施時期

　　　　現在現在現在現在のののの在庫在庫在庫在庫がががが終了終了終了終了しだいしだいしだいしだい順次変更順次変更順次変更順次変更させてさせてさせてさせて頂頂頂頂きますきますきますきます。。。。

変更箇所変更箇所変更箇所変更箇所

　　　　１１１１．．．．従来従来従来従来２２２２枚目枚目枚目枚目にににに掲載掲載掲載掲載されていましたされていましたされていましたされていましたヘモグロビンヘモグロビンヘモグロビンヘモグロビンＡＡＡＡ1111ｃｃｃｃをををを血糖血糖血糖血糖とととと併併併併せてせてせてせて

　　　　　　　　　　　　１１１１枚目右下枚目右下枚目右下枚目右下にににに掲載掲載掲載掲載いたしましたいたしましたいたしましたいたしました。。。。

　　　　２２２２．．．．従来従来従来従来ポジションポジションポジションポジションがなくがなくがなくがなく指示事項指示事項指示事項指示事項にににに記入記入記入記入してしてしてして頂頂頂頂いておりましたいておりましたいておりましたいておりました項目項目項目項目でででで、、、、

　　　　　　　　　　　　依頼頻度依頼頻度依頼頻度依頼頻度のののの多多多多いいいいＤＰＤ、ＮＴｘ、ＢＡＰ、ＤＰＤ、ＮＴｘ、ＢＡＰ、ＤＰＤ、ＮＴｘ、ＢＡＰ、ＤＰＤ、ＮＴｘ、ＢＡＰ、ペプシノーゲンペプシノーゲンペプシノーゲンペプシノーゲン等等等等のののの項目項目項目項目

　　　　　　　　　　　　をををを２２２２枚枚枚枚にににに掲載掲載掲載掲載いたしましたいたしましたいたしましたいたしました。。。。

尚尚尚尚、、、、従来従来従来従来のののの依頼書依頼書依頼書依頼書につきましてもにつきましてもにつきましてもにつきましても今今今今までまでまでまで通通通通りごりごりごりご利用利用利用利用になれますになれますになれますになれます。。。。

＜＜＜＜臨床検査総合依頼書変更臨床検査総合依頼書変更臨床検査総合依頼書変更臨床検査総合依頼書変更のごのごのごのご案内案内案内案内＞＞＞＞

2004-2004-2004-2004- ＤｅｃＤｅｃＤｅｃＤｅｃ
ＮｏＮｏＮｏＮｏ  13 13 13 13KML   INFORMATIONKML   INFORMATIONKML   INFORMATIONKML   INFORMATION

　　　　　　　　京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所

記記記記